第３回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２５年４月５日(金) 午前９時００分から午前９時１６分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  石川委員長

２ 議事

議案第９号  在外選挙人名簿の登録について

議案第１０号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今回登録者数      男    ５人  女    ３人  計    ８人

今回抹消者数      男    １人  女    ０人  計    １人

４月５日現在登録者数  男１０２人  女 ６８人  計 １７０人

全委員承認

議案第１１号 選挙された農業委員会の委員の解任請求に同意が必要な選挙権を

有する者の数について

（１）平成２５年１月１日現在により調製する農業委員会委員選挙人名簿を２月

２３日から３月９日まで一般の縦覧に供した結果、異議の申出がなかったた

め、当該名簿は３月３１日をもって確定した。

（２）登 録 者 数

  第１選挙区 男 ４５９人  女 ３９２人  計   ８５１人

第２選挙区 男 ４６６人  女 ３７８人  計   ８４４人

  第３選挙区 男 ４３７人  女 ３５３人  計   ７９０人

  第４選挙区 男 ５６０人  女 ４２３人  計   ９８３人

  第５選挙区 男 ６０４人  女 ５１４人  計 １，１１８人

（３）各選挙区に属する農業委員の解任を請求する場合に同意を必要とする有権

者数

第１選挙区 ４２６人

第２選挙区 ４２２人

第３選挙区 ３９５人

第４選挙区 ４９２人

第５選挙区 ５５９人

全委員承認

３ その他

（１）愛知県各市選挙管理委員会連合会定例会（西尾市）

   平成２５年４月１９日（金） 石川委員長出席

（２）全国市区選挙管理委員会連合会東海支部総会及び研修会（岐阜県可児市）

   平成２５年４月２４日（水） 三浦委員・稲垣委員出席

（３）全国市区選挙管理委員会連合会総会及び事務研究会（東京都）

   平成２５年５月２２日（水）～２４日（金） 小熊委員出席

（４）選挙管理委員会

   平成２５年６月２日（日）午前９時 第４会議室

   永久選挙人名簿定時登録について

   安城土地改良区総代会総代総選挙の管理執行について

 （５）安城土地改良区総代会総代総選挙

平成２５年６月１１日（火）告示

平成２５年６月１８日（火）午後４時

    選挙会 文化センター大会議室

平成２５年６月１９日（水）午後２時

    当選証書付与 文化センター大会議室

（６）明るい選挙推進安城市協議会

   平成２５年６月２７日（木）午後２時 市民会館視聴覚室